

Pořadové číslo	Typ	Kód	Popis položky	Počet měrných jednotek	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč (bez DPH)	Celková cena v Kč (bez DPH)
		Stavba	Stavba: Stavební úprava šaten a sprch katedry tance a nonverbálního divadla v Hartigově paláci na Malostranském náměstí 12				
			Součástí projektové dokumentace je výkaz výměr, technická zpráva a jednotlivé výkresy. Při tvorbě nabídkové ceny je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Pokud není uvedeno jinak, tvoří cenu položky vždy kompletní dodávka a montáž zařízení včetně příslušenství, montážního materiálu a všech potřebných nákladů, aby celé zařízení bylo funkční a bezpečné. D = Dodávka, M = Montáž, D+M = Dodávka a montáž				
		Díl A	STAVEBNÍ PRÁCE				2 401 089,03 Kč
			BOURACÍ PRÁCE A LIKVIDACE ODPADŮ				
			Bourací práce				
1	M	979X001	Bourání podlah - keramická dlažba (předpokládaný materiál)	117,30	m2	184,51 Kč	21 643,02 Kč
2	M	979X002	Bourání podkladních potěrů do tl 10 mm - Přesné tloušťky vrstev budou upřesněny až ve fázi stavby vzhledem ke stávajícím podlahám	117,30	m2	119,46 Kč	14 012,66 Kč
3	M	979X003	Bourání zdivo různé tloušťky - 110 - 180 mm - průměrná tloušťka 150 mm	371,91	m2	191,04 Kč	71 049,69 Kč
4	M	979X004	Vyvěšení dveří včetně vybourání rámu - rozměr průměrný 0,9x2,1 m	24,00	ks	398,42 Kč	9 562,08 Kč
5	M	979X005	Odsekání vnitřních obkladů stěn - odhad skutečné množství dle stavby	27,60	m2	86,39 Kč	2 384,36 Kč
6	M	979X006	Vysekání kapes , drážek pro osazení nosníků - stávající zdivo	12,00	ks	410,88 Kč	4 930,56 Kč
7	M	979X007	Demontáže podhledů (poslední patro)	10,00	m2	115,84 Kč	1 158,40 Kč
8	M	979X008	Demontáž prvků elektroinstalací	20,00	hod	336,19 Kč	6 723,80 Kč
9	M	979X009	Demontáž prvků ZTI	16,00	hod	292,31 Kč	4 676,96 Kč
			Likvidace odpadů				
10	M	979X006	Svislá doprava suti a vybour. Hmot	145,93	t	413,57 Kč	60 352,27 Kč
11	M	979X007	Vnitrostaveništní doprava suti	145,93	t	387,56 Kč	56 556,63 Kč
12	M	979X008	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku	145,93	t	1 464,59 Kč	213 727,62 Kč
13	M	979X009	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	145,93	t	1 801,18 Kč	262 846,20 Kč
			STAVEBNÍ PRÁCE				
			HSV				
14	D+M	342X001	Příčky - pórobetonové tvárnice - nenosné, 75 mm, kompletní provedení včetně všech detailů	64,42	m2	548,03 Kč	35 304,09 Kč
15	D+M	342X002	Příčky - pórobetonové tvárnice - nenosné, 125 mm, kompletní provedení včetně všech detailů	33,55	m2	741,44 Kč	24 875,31 Kč
16	D+M	342X003	Příčky - pórobetonové tvárnice - nenosné, 150 mm, kompletní provedení včetně všech detailů	8,10	m2	862,95 Kč	6 989,90 Kč
17	D+M	317X001	Dodatečné osazení překladů z válcovaných nosníků - konstrukční, překlady I profil - IPE 140 - válcovaný profil kompletní provedení včetně všech detailů, délka 1,8m	12,00	ks	1 088,58 Kč	13 062,96 Kč
18	D+M	317X002	Dodatečné osazení překladů z válcovaných nosníků - konstrukční, překlady I profil -2x IPE 140 - válcovaný profil - válcovaný profil kompletní provedení včetně všech detailů, délka 1,1m	10,00	ks	868,61 Kč	8 686,10 Kč
19	D+M	612X001	Omítka - vnitřní (vápeno-cementová), nové konstrukce	222,12	m2	350,00 Kč	77 742,00 Kč
20	D+M	612X002	Opravy stávajících omítek stropů v rozsahu 10%	117,11	m2	143,00 Kč	16 746,73 Kč
21	D+M	612X003	Opravy stávajících omítek zdí v rozsahu 10%	319,50	m2	130,00 Kč	41 535,00 Kč
			PSV				
22	D+M	766X001	Vstupní dveře 01 - z chodby do šaten 800×1970mm. Obložková zárubeň, kování. Dveřní křídlo s jednou kazetou. Barva bílá, Dveře budou vyhotoveny dle designu stávajících dveří - viz. výkres: detail dveří	6,00	ks	51 937,89 Kč	311 627,34 Kč
23	D+M	766X002	Vstupní dveře 02 - z chodby na toalety 700×1970mm. Obložková zárubeň, kování. Dveřní křídlo s jednou kazetou. Barva bílá, Dveře budou vyhotoveny dle designu stávajících dveří - viz. výkres: detail dveří	4,00	ks	49 779,95 Kč	199 119,80 Kč
24	D+M	766X003	Dveře 03 - do prostoru sprch, Bílé hladké bez profilace 700×1970 mm. Materiál a provedení dveřního křídla upřesní investor, Ocelová zárubeň s povrchovou úpravou, kování	6,00	ks	9 089,82 Kč	54 538,92 Kč
25	D+M	766X004	Dveře 04 - do prostoru toalet 700×1970 mm - Bílé hladké bez profilace Materiál a provedení dveřního křídla upřesní investor, Dveřní pouzdro, kování	12,00	ks	11 519,48 Kč	138 233,76 Kč
26	D+M	771X001	Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou v interiéru nivelační hmota tl. 5 mm, s penetrací	114,57	m2	757,86 Kč	86 828,02 Kč
27	D+M	771X002	Keramická dlažba - kompletní provedení včetně dodávky materiálu, přípravy před pokládkou, prořezu, spárování, detailů jako např. silikon	49,90	m2	1 950,00 Kč	97 305,00 Kč

28	D+M	711X001	Hydroizolační stěrka - podlaha a stěny včetně detailů, těsnících pásů, rohů	49,68	m2	890,00 Kč	44 215,20 Kč
29	D+M	776X001	Vinyl - kompletní provedení včetně dodávky materiálu, přípravy před pokládkou, prořezu, soklu, lišt přechodových	76,88	m2	1 800,00 Kč	138 384,00 Kč
30	D+M	781X001	Keramický obklad - kompletní provedení včetně dodávky materiálu, přípravy před pokládkou, prořezu, spárování, detailů jako např. silikon, vrtání otvorů, lišt	186,30	m2	1 464,16 Kč	272 773,01 Kč
31	D+M	784X001	Malby - včetně přípravy podkladů, penetrace min 2x nátěr bílý	436,61	m2	178,93 Kč	78 122,63 Kč
			Ostatní práce				
32	D+M	941X001	Lešení pomocné do 1,5 m	126,78	m2	150,15 Kč	19 036,02 Kč
33	D+M	952X001	Vyčištění prostor po dokončení (závěreční úklid)	126,78	m2	50,00 Kč	6 339,00 Kč
		Díl B	ZTI				281 707,92 Kč
			KANALIZACE SPLAŠKOVÁ				
			Potrubí				
1	D+M	721X001	Potrubí vnitřního odpadu - PP-HT - včetně tvarovek, objímek, tlumících podložek, protipožárních manžet a kotvení dle doporučení výrobce systému (připojovací) DN50	35,00	m	600,00 Kč	21 000,00 Kč
2	D+M	721X002	Potrubí vnitřního odpadu - PP-HT - včetně tvarovek, objímek, tlumících podložek, protipožárních manžet a kotvení dle doporučení výrobce systému (připojovací) DN110	12,00	m	820,00 Kč	9 840,00 Kč
3			Příslušenství				
4	D+M	725X001	Umyvadlový sifon	12,00	ks	483,26 Kč	5 799,12 Kč
5	D+M	725X003	Sprchový sifon	6,00	ks	642,88 Kč	3 857,28 Kč
6	D+M	725X004	Revizní dvířka 200x400 (přístup k uzávěrům vodovodu)	6,00	ks	782,17 Kč	4 693,02 Kč
			VODOVOD				
			Potrubí				
7	D+M	722X001	Plastové potrubí pro pitnou vodu PP-RCT EVO Ekoplastik, včetně tvarovek, závěsů, požárních prostupů, objímek a kotvení - 20x2,3	68,00	m	420,00 Kč	28 560,00 Kč
8	D+M	722X002	Plastové potrubí pro pitnou vodu PP-RCT EVO Ekoplastik, včetně tvarovek, závěsů, požárních prostupů, objímek a kotvení - 25x2,8	26,00	m	480,00 Kč	12 480,00 Kč
			Izolace				
9	D+M	722X003	Izolace potrubí PP-RCT EVO, návlekový PE tl. 9mm (studená voda), včetně montážního materiálu, svorek a pásek - 20x2,3	36,00	m	75,30 Kč	2 710,80 Kč
10	D+M	722X004	Izolace potrubí PP-RCT EVO, návlekový PE tl. 13mm (studená voda), včetně montážního materiálu, svorek a pásek - 25x2,8	13,00	m	87,06 Kč	1 131,78 Kč
11	D+M	722X005	Izolace potrubí PP-RCT EVO, návlekový PE tl. 13mm (teplá voda, cirkulační voda), včetně montážního materiálu, svorek a pásek - 20x2,3	32,00	m	78,61 Kč	2 515,52 Kč
12	D+M	722X006	Izolace potrubí PP-RCT EVO, návlekový PE tl. 20mm (teplá voda, cirkulační voda), včetně montážního materiálu, svorek a pásek - 25x2,8	13,00	m	87,71 Kč	1 140,23 Kč
			Příslušenství				
13	D+M	725X005	Rohový ventil 1/2" (umyvadlo, dřez)	28,00	ks	271,90 Kč	7 613,20 Kč
14	D+M	725X006	Flexibilní hadice, 300mm, DN15 (připojení umyvadel)	24,00	ks	96,66 Kč	2 319,84 Kč
15	D+M	725X007	Kulový kohout DN 20 (patrové uzávěry vodovodu)	12,00	ks	276,34 Kč	3 316,08 Kč
16	D+M	725X008	Baterie umyvadlová stojánková	12,00	ks	917,68 Kč	11 012,16 Kč
17	D+M	725X010	Baterie sprchové nástěnné	6,00	ks	2 141,54 Kč	12 849,24 Kč
18	D+M	725X011	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	6,00	ks	433,91 Kč	2 603,46 Kč
19	D+M	725X012	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	20,00	pár	450,14 Kč	9 002,80 Kč
			Zařizovací předměty				
20	D+M	725X013	WC (záchodová mísa, závěsný systém s nádržkou, tlačítko, záchodové prkénko) vč. instalačního modulu do předstěny s rohovým ventilem 1/2"	6,00	ks	10 878,96 Kč	65 273,76 Kč
21	D+M	725X014	Umyvadlo	12,00	ks	1 840,25 Kč	22 083,00 Kč
22	D+M	725X015	Sprchový žlab	6,00	ks	4 119,56 Kč	24 717,36 Kč
			Ostatní				
23	M	720X001	Kompletace zařizovacích předmětů	1,00	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
24	M	720X002	Požární ucpávky (pokud bude potřeba)	1,00	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
25	M	720X003	Stavební přípomoc - drážky, jádrové vrtání, začistění	1,00	kpl	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
26	M	720X004	Zkouška těsnosti potrubí	1,00	kpl	689,27 Kč	689,27 Kč
27	M	720X005	Koordinační činnost	1,00	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
28	M	720X006	Uvedení do provozu	1,00	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč

		Díl C	ELEKTROINSTALACE				237 349,70 Kč
1	D	650061611R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	6,00	ks	185,56 Kč	1 113,36 Kč
2	M		Jistič jednopólový 20A (10kA)	6,00	ks	182,20 Kč	1 093,20 Kč
3	D	650122619R00	Uložení vodiče Cu 10 mm2 volně	15,00	m	24,60 Kč	369,00 Kč
4	M		Vodič CYA10 žlutozelený	15,00	m	92,08 Kč	1 381,20 Kč
5	D	650141215R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	16,00	ks	61,40 Kč	982,40 Kč
6	M		Lisovací dutinka GPH 10	20,00	ks	158,17 Kč	3 163,40 Kč
7	D	650124647R00	Uložení kabelu Cu 3 x 6 mm2 pod omítku	190,00	m	40,57 Kč	7 708,30 Kč
8	M		Kabel CYKY-J 3x6	190,00	m	56,89 Kč	10 809,10 Kč
9	D	650121619R00	Uložení vodiče Cu 10 mm2 pod omítku	54,00	m	42,43 Kč	2 291,22 Kč
10	M		Vodič CY10 žlutozelený	54,00	m	35,45 Kč	1 914,30 Kč
11	D	650041112R00	Montáž svorkovnice ekvipotenciální	6,00	ks	115,63 Kč	693,78 Kč
12	M		Ekipotenciální svorkovnice v krabici	6,00	ks	234,35 Kč	1 406,10 Kč
13	D	650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	290,00	m	36,20 Kč	10 498,00 Kč
14	M		Kabel CYKY-J 3x1,5	290,00	m	15,24 Kč	4 419,60 Kč
15	D	650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	190,00	m	35,56 Kč	6 756,40 Kč
16	M		Kabel CYKY-J 3x2,5	190,00	m	25,12 Kč	4 772,80 Kč
17	D	650012111R00	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení	36,00	ks	83,46 Kč	3 004,56 Kč
18	M		Krabice přístrojová univerzální, blokovatelná	36,00	ks	9,67 Kč	348,12 Kč
19	D	650051311R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1	18,00	ks	84,32 Kč	1 517,76 Kč
20	M		Spínač řazení 1	18,00	ks	109,67 Kč	1 974,06 Kč
21	D	650051331R00	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 5	6,00	ks	92,14 Kč	552,84 Kč
22	M		Spínač řazení 5	6,00	ks	133,78 Kč	802,68 Kč
23	D	650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	12,00	ks	148,28 Kč	1 779,36 Kč
24	M		Zásuvka jednoduchá	12,00	ks	138,43 Kč	1 661,16 Kč
25	D	650031115R00	Osazení rozvodnice do výklenku, pl. do 0,6 m2	6,00	ks	579,48 Kč	3 476,88 Kč
26	M		Rozvaděč Rsoc1-Rsoc7	6,00	ks	753,93 Kč	4 523,58 Kč
27	D	650101521R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	12,00	ks	252,97 Kč	3 035,64 Kč
28	M		Svítidlo stropní IP45	12,00	ks	1 577,07 Kč	18 924,84 Kč
29	D	650101571R00	Montáž LED svítidla nástěnného přisazeného	12,00	ks	244,00 Kč	2 928,00 Kč
30	M		Svítidlo nástěnné IP45	12,00	ks	1 557,68 Kč	18 692,16 Kč
31	D	650101521R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	12,00	ks	251,22 Kč	3 014,64 Kč
32	M		Svítidlo stropní LED zářivka 40W	12,00	ks	2 261,10 Kč	27 133,20 Kč
33	D	210140650R00	Montáž osoušeče rukou	12,00	ks	200,61 Kč	2 407,32 Kč
34	M		Osoušeč rukou 1800W	12,00	ks	2 396,12 Kč	28 753,44 Kč
35	D	650101921R00	Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného	18,00	ks	375,91 Kč	6 766,38 Kč
36	M		Bateriové nouzové svítidlo s dobou svitu 1h	18,00	ks	1 285,25 Kč	23 134,50 Kč
37	D	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21,	4,00	%	340,52 Kč	1 362,08 Kč
38	D	650141111R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	260,00	ks	28,77 Kč	7 480,20 Kč
39	D	650141113R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	24,00	ks	33,60 Kč	806,40 Kč
40	D	204R0	Zednické přípomoci	1,00	btm	2 091,94 Kč	2 091,94 Kč
41	D	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	12,00	h	644,08 Kč	7 728,96 Kč
42	D	204R01	Mimostaveništní doprava	1,00	kpl	4 076,84 Kč	4 076,84 Kč
		Díl D	VZT				241 853,70 Kč
1	D+M	728X001	Ventilátor do kruhového potrubí D 100 mm: manžeta D100 - 12 ks ventilátor odvod(m3/h) = 200; elektro 230V / 61 W; dp c(Pa)=180 - 6 ks	6,00	ks	3 800,00 Kč	22 800,00 Kč

2	D+M	728X002	Radiální ventilátor: pro montáž do předstěny/podhledu/na strop, s doběhovým relé přípojovací potrubí D 75 až 80 mm ventilátor odvod - nízké ot (m3/h) = 20 ; elektro 230V 5 W ventilátor odvod - vysoké ot (m3/h) = 90; elektro 230V 28 W	12,00	ks	8 100,00 Kč	97 200,00 Kč
3	D+M	728X003	Rozdělovací boxy pro větrání na strop akusticky izolované připojení D125mm, 5 hrdel D75/90mm s regulací	6,00	ks	5 100,00 Kč	30 600,00 Kč
4	D+M	728X004	Výfukové hlavice kruhové D 250 mm	2,00	ks	3 600,00 Kč	7 200,00 Kč
5	D+M	728X005	Sběrný zákryt skříněk ocelový pozinkovaný (doměřit před výrobou) 900 x 180 x 180 mm s hrdlem pro hadici Flex 75/63	30,00	ks	800,00 Kč	24 000,00 Kč
6	D+M	728X006	Potrubí čtyřhranné sk.I. ocelové pozinkované trouba 200 x 200 - 32 bm přechod D250 - 200 x 200 / 250 - 2 ks	28,00	m2	980,00 Kč	27 440,00 Kč
7	D+M	728X007	Potrubí kruhové Spiro - ocelové pozinkované - D 100 mm	9,00	m	102,50 Kč	922,50 Kč
8	D+M	728X008	Potrubí kruhové Spiro - ocelové pozinkované - D 250 mm	1,00	m	264,00 Kč	264,00 Kč
9	D+M	728X009	Potrubí kruhové flexibilní ED flex D 75/63mm PRO	60,00	m	137,92 Kč	8 275,20 Kč
10	D+M	728X010	Tvarovky kruhového potrubí - Kalhotový kus KKS 45°; 100/80	6,00	ks	690,00 Kč	4 140,00 Kč
11	D+M	728X011	Tvarovky kruhového potrubí - Oblouk segmentový OS 90°; 100	12,00	ks	360,00 Kč	4 320,00 Kč
12	D+M	728X012	Potrubí kruhové flexibilní Sonoflex MI; D 82 mm	10,00	m	112,00 Kč	1 120,00 Kč
13	D+M	728X013	Tepelné izolace matracemi Orsil tl. 25 mm + fólie; pro stoupací potrubí	30,00	m2	160,00 Kč	4 800,00 Kč
14	D+M	728X014	Návrhová izolace Termosleev tl. 25 mm; D 254 mm	2,00	m	186,00 Kč	372,00 Kč
15	D+M	728X015	Oplechování tepelné izolace vedení nad střechou - ocelovým pozinkovaným plechem	2,00	m2	2 600,00 Kč	5 200,00 Kč
16	D+M	728X016	Pomocné konstrukce z profilového materiálu	20,00	kg	160,00 Kč	3 200,00 Kč
		Díl E	VRN				58 000,00 Kč
1	M	005X001	Zařízení staveniště nutné k provedení prací včetně BOPZP a PO opatření, pravidelný úklid, likvidace odpadů, ochrana stávajících konstrukcí atd.	1,00	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
2	M	005X002	Koordinační a inženýrská činnost nutná k provedení prací	1,00	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
3	M	005X003	Dodavetská dokumentace (kladečská schémata, TP, KZP atd.)	1,00	kpl	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
4	M	005X004	Dokumentace skutečného provedení	1,00	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
5	M	005X005	Přesuny hmot, mimostaveništní doprava	1,00	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
			CELKEM bez DPH				3 220 000,35 Kč
			DPH	21	%		676 200,07 Kč
			CELKEM s DPH				3 896 200,42 Kč
POŽADAVKY PŘI ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY							

